
LT
„ECO DESIGN“ LANKSTINUKAS, 2020

Šio dokumento paskirtis – pateikti prietaiso energijos efektyvumo ir naudojimo optimizavimo pasiūlymų 
sąrašą.

Šis šaldymo įrenginys negali būti naudojamas kaip integruotas prietaisas.

Prieš atiduodant šaldymo prietaisą į sąvartyną, jo durelės ir dangčiai turi būti nuimti, kad viduje negalėtų 
įstrigti vaikai arba gyvūnai.

Rekomenduojamas nustatymas:
• Šaldytuvo skyrius: +4 °C arba MED
• Šaldiklio skyrius: -18 °C arba -20 °C

„Fast/Super Freeze“ funkcija automatiškai išsijungs po maks. 72 val. arba ją galite išjungti patys 
paspausdami „Fast/Super Freeze“ mygtuką.

„Fast/Super Cool“ funkcija automatiškai išsijungs po maks. 24 val. arba ją galite išjungti patys 
paspausdami „Fast/Super Cool“ mygtuką dar kartą.

Siekiant optimizuoti šaldymo greitį ir gauti daugiau vietos produktų laikymui, šaldiklio skyrius gal i būti 
naudojamas be šaldiklio stalčių, maistą dedant tiesiai ant skyriaus dugno.

Šviežio maisto kiekis, kuris gali būti užšaldytas per tam tikrą laiką, yra nurodytas techninių duomenų 
lentelėje.

Apkrovos riba priklauso nuo tokių komponentų kaip: krepšiai, auselės, stalčiai, lentynos, ir t.t. Įsitikinkite, 
kad komponentai lengvai užsidaro pripildžius.

Rekomenduojamus nustatymus ir produktų laikymo laiką galite pažiūrėti internetiniame naudotojo 
vadove, kad maisto nereikėtų išmesti.

Pripildykite 2/3 ledukų padėklo vandeniu ir įdėkite atgal į šaldiklio skyrių. Jokiomis aplinkybėmis 
nenaudokite aštrių ar smailių daiktų, kad išimtumėte ledukus.

Modelio informaciją galima gauti pasinaudojus QR kodu, pateikiamu energijos klasės etiketėje.  
Etiketėje yra nurodytas ir modelio identifikatorius, kuriuo galima pasinaudoti duomenų bazės portale 
https://eprel.ec.europa.eu.

Jei duomenų plokštelėje yra pateikta „chiller/chill“ stalčiaus deklaracija, ji taikoma tik standartui EN 
62552:2013; galioja iki 2021 m. vasario 28 d.

400011486026


